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تهران برای تقویت روابط با باكو محدودیتی ندارد

مسوول نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال غرب كشور گفت: تهران برای تقویت و بسط و توسعه روابط دیپلماتیك با

جمهوری آذربایجان محدودیتی ندارد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مسوول نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال غرب كشور گفت: تهران برای تقویت و بسط و توسعه روابط دیپلماتیك با جمهوری آذربایجان محدودیتی ندارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا،رضا یعقوبی یكشنبه شب در مراسم جشنی كه از سوی سركنسول جمهوری آذربایجان در تبریز به مناسبت روز جمهوری این كشور در هتل شهریار ترتیب یافت، افزود:

این موضوع بارها توسط مسئولان عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران مورد تاكید قرار گرفته است و بر همین اساس، توسعه همكاری های دوجانبه با باكو جزو اولویت های اصلی و مهم تهران به شمار

می رود.

وی لغو صدور روادید برای ورود اتباع جمهوری آذربایجان به ایران از سوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران را نمونه ای از این اقدامات در راستای حذف محدودیت ها در برقراری روابط با

جمهوری آذربایجان عنوان كرد.

یعقوبی با اشاره به اشتراكات فراوان مردم دو طرف در زمینه های دینی، قومی و فرهنگی، اظهار كرد: باید از چنین فرصت های مغتنم و بی نظیر برای تحكیم روابط دوجانبه به بهترین شكل ممكن بهره

گرفت.

وی شیعه بودن مردم مسلمان دو كشور ایران و جمهوری آذربایجان را نشان دهنده پیوندهای ریشه دار و عمیق دو كشور دانست و بر اهتمام و جدیت مسئولان دو طرف برای تعمیق روابط در عرصه

های گوناگون تاكید كرد.

یعقوبی با تبریك 28 می سالروز تاسیس جمهوری خلق آذربایجان در سال 1918، گفت: ایران نخستین كشوری بود كه در آن زمان اقدام به ایجاد نمایندگی در باكو كرد.

وی افزود: پس از استقلال این جمهوری در سال 1991 ، جمهوری اسلامی ایران باز جزو اولین كشورهایی بود كه به ایجاد و راه اندازی سفارت خانه در باكو اقدام كرد كه این امر نشان دهنده نزدیكی

های فشرده بین دو كشور است.

یعقوبی با تاكید بر اینكه روابط حسنه و عمیق ایران با آذربایجان تحت تاثیر برخی شیطنت ها قرار نمی گیرد، اظهار كرد: متاسفانه شیطنت هایی كه ریشه در حمایت های رسانه ای بیگانگان دارد،

سعی می كند این روابط را تحت تاثیر قرار دهد كه در این میان وظیفه ملت هاست كه وارد عرصه شده و برای تقویت بیش از پیش روابط دوجانبه تلاش نمایند.

وی خاطرنشان كرد: در این صورت اهداف و دسیسه های این افراد و گروه ها خنثی خواهد شد./ع
پایان پیام
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